
 
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 
Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n. (vedi segn.)                                                             Tricesimo, (vedi segn.) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        

Visto il D. M. 131 del 13/06/2007 – Regolamento delle supplenze personale docente; 
Visto l’art. 25 del C.C.N.L. del Comparto Scuola stipulato il 29/11/2007; 
Visto il Decreto del Ministero dell’Istruzione prot.n.112 del 06/05/2022 inerente a “Procedure di 

aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art.4, commi 6-bis-ter, della legge 
3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo”; 

Vista l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. n. 43440 del 19/07/2023; 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico di Udine – Ufficio VI – prot. n. 14053 del 22.11.2023 con cui veniva 

comunicato l’esaurimento delle graduatorie ad esaurimento (GAE) e delle graduatorie provinciali 
supplenze (GPS) di I (prima) e II (seconda) fascia della provincia di Udine dei posti comuni e di 
sostegno delle scuole primarie; 

Viste le MAD pervenute dai docenti aventi titolo all’insegnamento; 
Considerata l’urgenza di sostituire la docente STIRA Maria su posto comune presso la scuola primaria di 

Reana dal 08/01/2024 fino al termine delle lezioni; 
   Esaurita ogni disponibilità agli atti di questo Istituto 
 

D E T E R M I N A 
 
di procedere al conferimento della supplenza citata in premessa scorrendo le domande di Messa a 
disposizione pervenute dai candidati privi di titolo (studenti frequentanti la facoltà di Scienze della 
Formazione Primaria, educatori, personale con esperienza o altri titoli), per garantire ed assicurare il 
prioritario obiettivo del diritto allo studio e della piena funzionalità delle attività didattiche. 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Elena Romano      
                                                                                                                                                                                            (firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                                                                                                                              stampa ex art.3, co 2, dlgs 39/93) 

 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000119 - 05/01/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2024-01-08T12:15:03+0100
	ELENA ROMANO




